CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 5580/2019

Suprime a alínea “c” do inciso II do

artigo 1° do Projeto de Lei

Complementar n°. 5580/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA APROVA,

Art. 1°. Fica suprimida a alínea “c” do inciso II do artigo 1° do Projeto de Lei Complementar

n°. 5580/2019.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão Accorsi,

em.........

Autoria: Comissão de Constituição e Justiça

Marcos Lourençano

Vereador/Presidente da CCJ

Genésio Valensio

Vereador/Relator da CCJ